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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Gościem marszałka Andrzeja Bętkowskiego będzie Prezes Zarządu KORONA S.A.
Krzysztof Zając. Rozmowa dotyczyć będzie obszarów ewentualnej współpracy
Samorządu Województwa i Klubu Korona Kielce.

Marszałek spotka się także z Henrykiem Kaczmarskim, dyrektorem Zarządu Zlewni w
Kielcach i Magdaleną Miszczuk – Prus, zastępcą dyrektora Zarządu Zlewni w Kielcach
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Tematami spotkanie będzie likwidacja
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach oraz funkcjonowanie
Zarządu Zlewni w Kielcach.

W Warszawie wicemarszałek Renata Janik uczestniczy w spotkaniu rocznym z Komisją
Europejską, dotyczącym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. W tematyce m.in.: aktualny stan wdrażania RPO 2014
– 2020, praca z opóźnionymi RPO, przegląd głównych procesów w 2019 r., informacja i
komunikacja, otwarcia projektów, dobre praktyki w zakresie prezentacji efektów funduszy
UE, okres programowania 2021 – 2027, raport ONZ na temat wdrażania Konwencji o
prawach osób niepełnosprawnych w Polsce.

Wicemarszałek Renata Janik będzie także gościem konferencji podsumowującej VIII edycję
Ogólnopolskiego Konkursu „Grunt na medal 2018”, podczas której zwycięzcom wręczone
zostaną dyplomy i statuetki. O tytuł najatrakcyjniejszych terenów inwestycyjnych i
zainteresowanie globalnych graczy rywalizowały gminy z całej Polski. Celem Konkursu
Grunt na Medal, prowadzonego równolegle w szesnastu polskich województwach, jest
wyłonienie i promocja najlepszych terenów pod inwestycje produkcyjne w każdym z nich.
Organizatorzy poszukują najlepszego niezabudowanego terenu inwestycyjnego (tzw.
greenfield), o powierzchni co najmniej 2 hektarów, który w Miejscowym Planie
Zagospodarowania Przestrzennego przeznaczony został pod projekt przemysłowy. W
rywalizacji o tytuł „Gruntu na medal” mogły wziąć udział wszystkie polskie gminy,
zgłaszając dowolną liczbę ofert, pod warunkiem że nie są one objęte statusem specjalnej
strefy ekonomicznej czy parkiem przemysłowym. Organizatorami konkursu są Polska
Agencja Inwestycji i Handlu S.A., we współpracy z marszałkami województw oraz
Regionalnymi Centami Obsługi Inwestora.
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Na zaproszenie Zarządu Grupy Azoty SIARKOPOL Marek Jońca, członek Zarządu
Województwa weźmie udział we Mszy Św. w Kościele p.w. Św. Barbary w Staszowie. Mszę
rozpoczynającą obchody „Święta Barbórki” odprawi Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup
Ordynariusz Krzysztof Nitkiewicz.

Marek Jońca, członek Zarządu Województwa uczestniczył w spotkaniu u wojewody Agaty
Wojtyszek z doktorem Stanisławem Radoniem, specjalistą z zakresu ortopedii. Dr Radoń
zaprezentował opracowane przez siebie patenty dotyczące leczenia wad kręgosłupa oraz
stawu biodrowego u dzieci.
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